

BKM Administration ApS

Rugmarken 111, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 02 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Lisbet Harlov Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKM Administration ApS Rugmarken 111 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 21 02 95 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Mejlgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Skjern Rengøring ApS, Skjern BTJ Lystrup Holding A/S, Lystrup HP Alarm A/S, Lystrup
Associeret virksomhed	BKM Projekt ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering i kapitalandele og heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710 t.kr. mod -662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

HP Alarm A/S var i rekonstruktionsproces der forløb som ønsket, men det førtidige nødvendige salg af aktiviteten har medført, at der realiseres et tab herpå. Året er i høj grad påvirket heraf. Selskabets investering i Skjern Rengøring ApS giver en indtægt i 2020 på 806.213 kr. og er meget tilfredsstillende. Udviklingen i dette selskab er god og der er derfor forventninger til positive resultater i BKM Administration ApS i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-37.189	-9.305
1 Personaleomkostninger	0	-140.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.927	-36.929
Resultat før finansielle poster	-74.116	-186.234
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	806.213	11.017
2 Andre finansielle indtægter	73.802	48.710
3 Øvrige finansielle omkostninger	-105.239	-580.471
Resultat før skat	700.660	-706.978
Skat af årets resultat	9.552	45.460
Årets resultat	710.212	-661.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	710.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-661.518
Disponeret i alt	710.212	-661.518

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.169.874	1.206.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.874</u>	<u>1.206.801</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	866.142	59.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>866.142</u>	<u>59.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.036.016</u>	<u>1.266.730</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	952.258	951.305
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	230.441	15.532
Andre tilgodehavender	76.007	23.486
Periodeafgrænsningsposter	3.765	3.749
Tilgodehavender i alt	<u>1.262.471</u>	<u>994.072</u>
Likvide beholdninger	<u>49.235</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.311.706</u>	<u>994.072</u>
Aktiver i alt	<u>3.347.722</u>	<u>2.260.802</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	481.384	496.276
	Overført resultat	398.876	-326.227
	Egenkapital i alt	<u>1.005.260</u>	<u>295.049</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	99.607	52.873
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>99.607</u>	<u>52.873</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	481.969	502.299
	Deposita	16.000	18.000
	Anden gæld	0	90.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.969</u>	<u>610.299</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.550	21.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	123.062
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.780	134.915
	Gæld til tilknyttede virksomheder	947.396	406.038
	Selskabsskat	100.672	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.483	0
	Anden gæld	400.005	617.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.886</u>	<u>1.302.581</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.242.855</u>	<u>1.912.880</u>
	Passiver i alt	<u>3.347.722</u>	<u>2.260.802</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	496.276	-326.228	295.048
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-14.892	14.892	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	710.212	710.212
	<u>125.000</u>	<u>481.384</u>	<u>398.876</u>	<u>1.005.260</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	140.000
	0	140.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	73.802	48.710
	73.802	48.710
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.573	10.255
Andre finansielle omkostninger	91.666	570.216
	105.239	580.471
	31/12 2020	31/12 2019
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	502.519	523.799
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.550	-21.500
	481.969	502.299
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	400.000	416.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 503 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.170 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
